
N° 038

NOMBRE DEL PROVEEDOR : CORVERSA, S.A. DE C.V.

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

COMBO CROASANDWICH DE POLLO 16 2.75$        

CAFÉ 8 OZ  MAS REFIL 2 1.00$        

NARANJA 16 OZ 9 1.00$        

CROISSANT DE JAMON 9 1.75$        

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/12/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

 

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA ALCALDIA REUNION CON JEFATURAS  

TOTAL

44.00$                           

2.00$                              

9.00$                              

15.75$                           

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

GLADYS MARITZA VILLALTA                  REVISADO  AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

 $                                  -   

-$                                

-$                                

-$                                

-$                                

-$                                

70.75$                           

________________________           ______ __________         ________________________


