ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA ORDEN DE COMPRA



2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

١	J	٥	C	13	R

NOMBRE DEL	PROVEEDOR	: CORVERSA,	S.A. DE C.V.

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA ALCALDIA REUNION CON JEFATURAS

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL	
COMBO CROASANDWICH DE POLLO	16	\$ 2.75	\$	44.00
CAFÉ 8 OZ MAS REFIL	2	\$ 1.00	\$	2.00
NARANJA 16 OZ	9	\$ 1.00	\$	9.00
CROISSANT DE JAMON	9	\$ 1.75	\$	15.75
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	70.75

ı	LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/12/2020			
LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA	. MUNICIPAL DE SANTIA	AGO DE MARIA		
GLADVS MARITZA VILLALTA	REVISADO	ALITORIZA ALCALDE MILINICIDAL		